
Uchwała Nr  XXIV/81/09 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia  21 grudnia  2009r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/73/09 Rady Powiatu w Kielcach z dnia                  

26 listopada 2009 roku w sprawie przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą 
„e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej                       

Województwa Świętokrzyskiego”                                                                                              
i zabezpieczenia wkładu własnego 

 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym            
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXIII/73/09 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 26 listopada 2009 roku             
w sprawie przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” i zabezpieczenia wkładu 
własnego wprowadza się następujące zmiany: 
- § 3 otrzymuje następujące brzmienie: „UpowaŜnia się Zarząd Powiatu do zaciągnięcia 
zobowiązania długoterminowego i podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową 
do kwoty wynikającej z umowy dofinansowania inwestycji w Powiecie Kieleckim ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wraz z odsetkami. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                                        Przewodniczący Rady 
    
                                                                                                   Tomasz Lato 
 
 
 


